ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขท ีeb นน.๒/๒๓/๒๕๖๕ ลงวันที ๕ มกราคม 

๒๕๖๕ นั้น

การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ่บริษัท พี-เพอร์ซัน 

แอนด ์ซัพพลาย จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) ชิ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้ง 

สิ้น ๖,๕๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง กำหนดเวลาทำการ ๑๒๐ วัน กำหนดระยะเวลายืนราคา ๒๗๐ วัน และจะเรียก 

ลงนามในสัญญาต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ซีบี/)

(นายอภิชาต ิชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการในตำแหน่ง